1734

1728

et in cunctis per eundem Recogitorem Lue illi locorum proximata Donata
 no suo et ipse postea ob non completam in quibusdam locis et Lingulord
 tan in parte quod in toto toties quousq; fuerit ad solvendum locum bandis
 Pro quibus quidem Jannis Terrestrib; simpliciter absq; corporali iuramento
 taxam addo in quibus ad solvendum succubiti ac re aliqua principali ex pro
 nisti non completa complenda Recogitorem existens memoratq; Recogitorem
 Charles Maytkowski Ghilmer aut illi locorum Ad instantiam proximata
 Kolib; Hyc Maytkowski Ghilmer Donatary et fratris sui germani vel
 eius posterorid Ad officium Capitan Capitan Rodnyshied Extorrecap
 de hysra pite quod ad respondendum spectat mediante semper in primo li
 tabis termino tangens peremptio stare sui parere respondere daron
 facta Terrestria simpliciter taxata hinc in pite hinc dabo facere
 ac omne indicat pite debet et tenebitur deq; ac loco locorum ad en
 dem omnia obligat illum pite termino peremptio et alios omnes ex
 de consequet Capitan eiusdem Termino semper peremptio vera in pite
 se pro ratione minoritate locorum legatione intra vel extra Regni
 Servitio militari ad munimenta ad Evicorem vel alio quibusvis ditionib;
 et legalib; impedimentis non differendo ad quietationem ultra proximos
 officij pite Capitan Rodnyshied Termino ditionem hinc in se a pite
 nullib; Motiones appellat ac eand; prosecutione faciend; ac pite
 omnia pite simpliciter vel tripliciter evasionib; suis pensionibus
 tabatq; suis pite Terrestri bello Comentionib; ac alio ob;
 suis venid; et defensio non lib; fugiend; nec modo pite sua
 dendo hinc pite in pite ad quibus omnia mediante

Majtkowsky Komarnicki Quictat

Compavester